1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº01/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 01/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 01/2017

CONTRATANTE: CÂMARA DE SACRAMENTO-MG; CONTRATADA: ZAGO &

ZAGO LTDA.; DO OBJETO: aquisição de 15000 litros Combustível, tipo gasolina

comum, 40 litros de óleo lubrificante e 8 filtros de óleo. DA VIGÊNCIA: até 31 de

dezembro de 2017 com início a partir de sua assinatura. DA DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 33903001000 – Combustível automotivo - 33903003000 –

Combustível e lubrificantes, Lei Municipal nº 1.480, de 02 de dezembro de 2016.

Sacramento-MG., ao 1 dia de fevereiro de 2017.

Câmara Municipal de Sacramento

Dr. Pedro Teodoro Rodrigues de Resende

Contratante